
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

27. rujna 2023.

Klasa: 39             Godina: LXXIV

Godišnja pretplata na Službeni list na
srpskom jeziku je 11.880 dinara

- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

1111.

Na temelju članaka  16. i 24. Pokrajinske skupštinske odluke o 
pokrajinskoj upravi („Službeni list APV“, broj: 37/2014, 54/14, 37/16, 
29/17, 24/19, 66/2020, 38/2021), članka 51. Zakona o inspekcijskom 
nadzoru („Sl. glasnik RS“, br. 36/2015, 44/2018 – dr. zakon i 95/2018) 
i Pravilnika o izgledu obrasca službene legitimacije inspektora („Sl. 
glasnik RS“, 81/2015), Pokrajinski tajnik za energetiku, građevinarstvo 
i promet, Ognjen Bjelić donosi

PRAVILNIK
O BLIŽEM UREĐIVANJU IZGLEDA

OBRASCA IZVATKA IZ SLUŽBENE LEGITIMACIJE
I SLUŽBENE ZNAČKE INSPEKTORA U POKRAJINSKOM

TAJNIŠTVU ZA ENERGETIKU, GRAĐEVINARSTVO I 
PROMET

Članak 1.

Ovim pravilnikom bliže se uređuje izgled obrasca izvatka iz 
službene legitimacije inspektora (u daljnjem tekstu: izvadak iz 
legitimacije) i službene značke inspektora (u daljnjem tekstu: značka) 
u Pokrajinski Tajništva za energetiku, građevinarstvo i promet (u 
daljnjem tekstu: Pokrajinsko tajništvo).

Članak 2.

Izgled obrasca službene legitimacije (u daljnjem tekstu: službena 
legitimacija) je propisan Pravilnikom o izgledu obrasca službene 
legitimacije inspektora („Službeni glasnik RS“ broj 81/2015).

Članak 3.

Izvadak iz legitimacije je pravokutnog oblika veličine 60 mm x 
85mm i obložen je providnim plastificiranim zaštitnim materijalom.

Izvadak iz legitimacije izdaje se na obrascu koji je tiskan uz ovaj 
pravilnik i čini njegov sastavni dio.

Članak 4.

Izvadak iz legitimacije sadrži:

1.	 Na vrhu, na sredini, s lijeva na desno, grb Republike Srbije, 
grb AP Vojvodine i tradicionalni grb AP Vojvodine

2.	 Ispod toga, na sredini natpis:
	 REPUBLIKA SRBIJA
	 AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA

Pokrajinsko tajništvo za energetiku, građevinarstvo i promet

3.	 Ispod toga, na sredini naziv inspekcije
4.	 Ispod toga, na sredini natpis:
Izvadak iz službene legitimacije
5.	 Ispod toga, na sredini slika inspektora
6.	 Ispod slike, na sredini, ime i prezime inspektora
7.	 Ispod toga, na sredini, radno mjesto imatelja izvatka iz 

legitimacije
8.	 Ispod toga, na sredini, tekst: Jedinstveni broj: , a u produžetku 

upisan jedinstveni broj preuzet iz službene legitimacije
9.	 Pisani tekst je u ćiriličnom pismu

Članak 5.

Značka se izrađuje od metala u obliku štita, dimenzija 60 mm x 80 
mm.

Članak 6.

Značka sadrži:

1.	 Na vrhu, polulučnu lentu s natpisom:
	 AP VOJVODINA
2.	 Ispod toga, polulučnu lentu s natpisom:
	 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA ENERGETIKU, 

GRAĐEVINARSTVO I PROMET
3.	 Ispod toga, na sredini, s lijeva na desno, grb Republike Srbije, 

grb AP Vojvodine i tradicionalni grb AP Vojvodine
4.	 Ispod toga, polulučnu lentu s natpisom:
	 INSPEKTOR
5.	 Ispod toga, na sredini, pravokutna pločica s jedinstvenim 

brojem preuzetim iz službene legitimacije
6.	 Pisani tekst je u ćiriličnom pismu

Članak 7.

Izvadak iz legitimacije i značka čine cjelinu, u kožnim koricama 
na sklapanje, crne boje, dimenzija 80 mm h 105 mm. Izvadak iz 
legitimacije smješten je u unutarnjem dijelu kožnih korica, u prostor u 
obliku džepa, a značka je fiksirana za kožnu koricu.



Stranica 3606 - Klasa 39	 SLUŽBENI LIST APV	 27. rujna 2023.

Članak 8.

Izvadak iz legitimacije i značka vrijede samo uz službenu 
legitimaciju.

Članak 9.

Ukoliko inspektor izgubi ili na drugi način ostane bez službene 
legitimacije, izvatka iz legitimacije ili značke, dužan je o tome odmah 
obavijestiti Pokrajinsko tajništvo.

Osoba koja prestane obavljati inspekcijske poslove dužna je 
službenu legitimaciju, izvadak iz legitimacije i značku vratiti 
Pokrajinskom tajništvu u roku od tri dana od dana prestanka svojstva 
inspektora.

Članak 10.

Službene legitimacije, izvadci iz legitimacija i značke izdane po 
prijašnjim propisima, vrijede do njihove zamjene, koja će se izvršiti 
najkasnije u roku od 180 dana od dana stupanja na snagu ovog 
pravilnika.

Članak 11.

Ovaj pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom listu 
Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

Stupanjem na snagu ovog pravilnika prestaje vrijediti Pravilnik o 
bližem uređivanju izgleda obrasca izvatka iz službene legitimacije i 
službene značke inspektora u pokrajinskom tajništvu za energetiku, 
građevinarstvo i promet (broj: 143-031-262/2018-01 od 22.08.2018. 
godine).

POKRAJINSKI TAJNIK ZA ENERGETIKU, 
GRAĐEVINARSTVO I PROMET

Klasa: 143-031-277/2023-01
Dana: 27.9.2023. godine

Novi Sad
Pokrajinski tajnik

Ognjen Bjelić, v.r.

1112.

Na temelju članka 88. stavaka 4. i 5. Zakona o šumama 
(„Službeni glasnik Republike Srbije”, broj: 30/2010, 93/2012, 
89/2015 i 95/2018 - drugi zakon), Pravilnika o preciznijim uvjetima 
kao i načinu dodjele i korištenja sredstava iz Godišnjeg programa 
korištenja sredstava Proračunskog fonda za šume Republike Srbije 
i Proračunskog fonda za šume autonomne pokrajine („Službeni 
glasnik Republike Srbije”, broj: 17/2013 i 20/2016, u daljnjem 
tekstu: Pravilnik RS), a sukladno člancima 16, 24. i 33. Pokrajinske 
skupštinske odluke o pokrajinskoj upravi („Službeni list APV”, 
broj: 37/2014, 54/2014 - dr. odluka, 37/2016, 29/2017, 24/2019, 
66/2020 i 38/2021), Pokrajinskom skupštinskom odlukom o 
Godišnjem programu korištenja sredstava iz Proračunskog fonda za 
šume AP Vojvodine za 2023. godinu („Službeni list AP Vojvodine”, 
br. 54/2022, 27/23 - izmjena i 35/23 - izmjena) i članka 16. 54/22) i 
Pravilnika o provedbi natječaja koje raspisuje Pokrajinsko tajništvo 
za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo („Službeni list 
AP Vojvodine, broj: 8/2023), Pokrajinsko tajništvo za poljoprivredu, 
vodno gospodarstvo i šumarstvo (u daljnjem tekstu: Tajništvo), 
donosi

PRAVILNIK
O IZMJENI PRAVILNIKA

O DODJELI SREDSTAVA IZ GODIŠNJEG PROGRAMA
KORIŠTENJA SREDSTAVA

IZ PRORAČUNSKOG FONDA ZA ŠUME
AP VOJVODINE ZA 2023. GODINU

Članak 1.

U Pravilniku o dodjeli sredstava iz Godišnjeg programa korištenja sredstava 
iz proračunskog fonda za šume AP Vojvodine za 2023. godinu (Službeni list 
APV Vojvodine“ broj 12/23) u članku 2. stavak 3. točke 1. i 2. mijenja se i glasi:

„
1. Pošumljavanje – podizanje novih šuma u ukupnom iznosu do 

20.000.000,00 dinara po sljedećim maksimalnim jediničnim cijenama:
–	 za pošumljavanje tvrdim i plemenitim listačama do 

220.000,00 dinara po hektaru;
–	 za pošumljavanje mekim listačama i četinjačama do 

180.000,00 dinara po hektaru;
–	 za pošumljavanje bagremom do 140.000,00 dinara po 

hektaru.

Sredstva se dodjeljuju za pošumljavanje neobraslog šumskog 
zemljišta, poljoprivrednog zemljišta sukladno Zakonu o poljoprivrednom 
zemljištu i drugog zemljišta na kojem je dozvoljeno pošumljavanje.

 
2. Melioracija degradiranih šuma u ukupnom iznosu do 

61.000.000,00 dinara po maksimalnoj jediničnoj cijeni do 150.000,00 
dinara po hektaru.

Sredstva se dodjeljuju za melioraciju degradiranih šuma na površinama 
obuhvaćenim osnovama gospodarenja šumama ili sanacijskim planovima 
za štete od olujnog nevremena u 2023. godini na koje je dalo suglasnost 
Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodnog gospodarstva.“

Članak 2.

U članku 3. stavku 2. datum „29.09.2023. godine“ mijenja se 
datumom „20.10.2023. godine“.

Članak 3.

U članku 4. druga alineja mijenja se i glasi. 

–	 za sredstva iz točke 2. – pravne osobe iz članka 70. Zakona o 
šumama u  AP Vojvodini i pravne osobe posjednici šuma u AP 
Vojvodini,

–	 koja za predmetne šume imaju važeće osnove gospodarenja 
šumama u kojima su planirane uzgojne potrebe za poboljšanje 
stanja (konverzija, restitucija, supstitucija, rekonstrukcija 
– odnosno sadnja ili sjetva radi promjene uzgojnog oblika, 
sanacije degradiranih ili oštećenih šuma, koja obuhvaća 
pripremu terena, sadnju šumskih sadnica ili sjetvu šumskog 
sjemena) ili sanacijske planove za štete od olujnog nevremena 
u 2023. godini na koje je dalo suglasnost Ministarstvo 
poljoprivrede, šumarstva i vodnog gospodarstva.“

Članak 4.

Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom listu AP 
Vojvodine“.

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA POLJOPRIVREDU, VODNO 
GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

U Novom Sadu, 27.09.2023.godine.
Klasa: 104-401-1534/2023-07

Pokrajinski tajnik za poljoprivredu,
vodno gospodarstvo i šumarstvo

Vladimir Galić

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske 
skupštinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17).



27. rujna 2023.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 39 - Stranica 3607



Stranica 3608 - Klasa 39	 SLUŽBENI LIST APV	 27. rujna 2023.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA ENERGETIKU, 
GRAĐEVINARSTVO I PROMET

1111.	 Pravilnik o bližem uređivanju izgleda obrasci izvatka  
iz službene legitimacije i službene značke inspektora u 
Pokrajinskom tajništvu za energetiku, građevinarstvo i 
promet;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA POLJOPRIVREDU, 
VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

1112.	 Pravilnik o izmjeni Pravilnika o dodjeli sredstava iz 
Godišnjeg programa korištenja sredstava iz proračunskog 
fonda za šume AP Vojvodine za 2023. godinu;

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA 

1113.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Programa rada Spomen– zbirke Pavla Beljanskog za 
2023. godinu;

1114.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Financijskog plana Spomen– zbirke Pavla Beljanskog 
za 2023. godinu;;

1115.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Programa rada Kazališnog muzeja Vojvodine za 2023. 
godinu;

1116.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Financijskog plana Pozorišnog muzeja Vojvodine za 
2023. godinu;;

1117.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Financijskog plana Pokrajinskog zavoda za sport i 
medicinu sporta za 2023. godinu;;

1118.	 Rješenje o uporabi sredstava stalne proračunske pričuve, 
klasa: 401-88/2023-13;

1119.	 Rješenje o uporabi sredstava stalne proračunske pričuve, 
klasa: 401-88/2023-14;

1120.	 Rješenje o uporabi sredstava stalne proračunske pričuve, 
klasa: 401-88/2023-15;

1121.	 Rješenje o uporabi sredstava stalne proračunske pričuve, 
klasa: 401-88/2023-16;

1122.	 Rješenje o uporabi sredstava stalne proračunske pričuve, 
klasa: 401-88/2023-17;

1123.	 Rješenje o uporabi sredstava stalne proračunske pričuve, 
klasa: 401-88/2023-19;

1124.	 Rješenje o uporabi sredstava stalne proračunske pričuve, 
klasa: 401-88/2023-20;

1125.	 Rješenje o uporabi sredstava stalne proračunske pričuve, 
klasa: 401-88/2023-21;

1126.	 Rješenje o uporabi sredstava stalne proračunske pričuve, 
klasa: 401-88/2023-22;

1127.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-84/2023-164;

1128.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-84/2023-165;

1129.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-84/2023-167;

1130.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-84/2023-168;

1131.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-84/2023-169;

1132.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-84/2023-171;

1133.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-84/2023-172;

1134.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-84/2023-173;

1135.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-84/2023-174;

1136.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-84/2023-175;

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I 
TURIZAM

1137.	 Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava 
gospodarskim subjektima za sufinanciranje projekata od 
značaja za razvoj turističkog potencijala AP Vojvodine u 
2023. godini;

1138.	 Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava 
udrugama građana i drugim neprofitnim organizacijama 
s teritorija Autonomne Pokrajine Vojvodine za 
financiranje projekata od značaja za razvoj turističkog 
potencijala Autonomne Pokrajine Vojvodine u 2024. 
godini – manifestacije;

1139.	 Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava 
gospodarskim subjektima za doprinos razvoju socijalne 
ekonomije AP Vojvodine u 2023. godini;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA URBANIZAM I 
ZAŠTITU OKOLIŠA

1140.	 Javni natječaj za ustupanje na korištenje dijela ribarskog 
područja „Bačka“;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA POLJOPRIVREDU, 
VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

1141.	 Izmjena Natječaja za dodjelu sredstava iz Godišnjeg 
programa korištenja sredstava iz Proračunskog fonda za 
šume AP Vojvodine za 2023.

3605

3606

S A D R Ž A J


